ולענין חוב הפיזיים, תלוי בהגדרה של חוב זה, שאם זה הסכון של העובד בתקופת עבודתו, יתכן שגם זה כלול במחילה שלו, אבל אם הגדר הוא משכורת נוספת, י"ל שזמן החיוב הוא רק לאחר הפיטורין, ולא היה כלול במחילה שלו. ונראה שבענין זה יש לחייב את המעביד או מן הדין או לפנים משורת הדין.

ד. בחוק פיזיים פיטורים התשכ"ג-1963 סעיף 1(ב) נאמר: עובד שעבר ממקום עבודה למקום עבודה אלא אותו מעביד ונתחלפו המעבידים במקום העבודה הנוכחי, זכאי לקבל פיזיים פיטורים מהמעביד הקודם בעד תקופת עבודתו אלא או במקום העבודה הקודם כאילו פוטר העובד ביום חילופי המעבידים. וראשונה ע"א 175/62 שעלם העברת המפעל ממעביד למעביד אין לראותה כפיטורים, וממילא אין המעביד חייב במקרה זה בפיזיים פיטורים.